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TIPO DE CAMBIO  
(Nuevos Soles por U.S. Dólar) 

 
Tipo de Cambio según el Mes

  
Seleccione 

 

6Abril

 

62012  

 
 

Mes de Abril del Año 2012
 
 

DIA TIPO DE CAMBIO BANCARIO DEVALUACION
Compra S/. Venta S/. Promedio Diaria Acumulada

2 2.666 2.668 2.667 0.000 0.000
3 2.667 2.668 2.668 0.019 0.019
4 2.666 2.668 2.667 -0.019 0.000
9 2.666 2.667 2.667 -0.019 -0.019
10 2.666 2.667 2.667 0.000 -0.019
11 2.664 2.665 2.665 -0.075 -0.094
12 2.659 2.660 2.660 -0.188 -0.281
13 2.657 2.658 2.658 -0.075 -0.356
16 2.656 2.657 2.657 -0.038 -0.394
17 2.655 2.657 2.656 -0.019 -0.412
18 2.654 2.655 2.655 -0.056 -0.469
19 2.654 2.654 2.654 -0.019 -0.487
20 2.651 2.652 2.652 -0.094 -0.581
23 2.651 2.652 2.652 0.000 -0.581
24 2.650 2.652 2.651 -0.019 -0.600
25 2.649 2.650 2.650 -0.057 -0.656
26 2.645 2.647 2.646 -0.132 -0.787
27 2.639 2.641 2.640 -0.227 -1.012
Promedio 2.656 2.658       
Valor Máximo 2.667 2.668       
Valor Mínimo 2.639 2.641       

 
 

Nota : Los Dias Sabados, Domingos y Feriados no se publica información  
FUENTE:SBS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 

  

   
 
 
 
 

Envío de Consultas

 

Nuestras Visitas

Hoy 27528

Ayer 39149

Esta semana 133182

Semana anterior 17914

Este mes 151096

Mes anterior 0

Todos los días 151096
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